
   
Почитувани, 

ПЕКО ДОО Скопје има потреба од овластен сметководител 

 

Потребни квалификации: 

• Завршено виско образование во областа на сметководство 
• Познавање на англиски и србски јазик 
• Минимум 5 (пет) годишно работно искуство во областа на сметководството  
• Високо познавање на MS OFFICE  

• Поседување на лиценца за овластен сметководител 

• Високи аналитички и организациски способности 

Работни задачи: 

• Подготовка на анализи и финансиски извештаи 

• Евидентирање на влезни/излезни фактури, банкарски изводи, благајна,... 

• Сложување на финанскиски картички 

• Подготовка и поднесување на ДДВ пријава, завршна сметка, КИПО образец, 

• Останати сметководствени активности во делот на финансиското работење 

•  

Личен профил: 

• Комуникациски способности и позитен пристап 

• Организираност 

• Вештини за брзо и ефикасно решавање на проблеми 

• Посветеност 

• Тимска работа и професионален однос 

Работно време: 

• Работното време ќе се организира во една смена, и тоа: 

Од понеделник до петок со почеток од 07:30-15:30  

Сите заинтересирани кандидати својата Професионална Биографија (CV) може да ја 
достават по електронски пат на следнава адреса: pekomakedonija@gmail.com 

*** Само кандидатите кои ќе бидат избрани во потесен круг ќе бидат контактирани 


